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07.30-08.05
08.05-08.15
08.15-09.15

08.15-08.30

08.30-08.35
08.35-08.50

08.50-08.55

08.55-09.10

09.10-09.15
09.15-09.30
09.30-10.30

09.30-09.45

09.45-09.50
09.50-10.05

10.05-10.10
10.10-10.25

10.25-10.30
10.30-10.45

KAYIT

Acilis Konusmasi

Oturum 1: TOE'ye Genel Yaklasim, Uygulama Kurallar ve Normal Anatominin
Degerlendirilmesi
Baskan: irem Dincer

Ekokardiyografi Laboratuvarlarinin Akreditasyonu Icin Avrupa Kardiyovaskiler
Gorintileme Dernegi (EACVI) Tarafindan Belirlenmis Gincel Standardlar

ve Islemler, TOE nin Klinik Kardiyolojide Sagladigi Avantajlar Nelerdire
Meral Kay:kc:oglu

Tartisma

Ekokardiyografi laboratuvarinda TOE islemi 6ncesinde ve islem sirasinda yapilmasi
gereken islemler neler olmalidiré Olasi komplikasyonlari nasil 6nleriz2
Nurcan Arat

Tartisma

Normal_anatomik yapilari birden cok planda TOE ile nasil inceleyelim?
Necla Ozer

Tartisma
Kahve Arasi

Oturum 2: TOE ile Kalp Kapaklarinin Degerlendirilmesi
Baskan: Saide Aytekin

TOE ile mitral kapagi nasil degerlendiririze
Omag Tiifekgioglu

Tartisma

Aort kapak ve asendan aortayr TOE ile yeterince inceleyebilir miyiz?
frem Dincer

Tartisma

TOE inceleme trikispid ve pulmoner kapaklar igin altin standard midir2
Ayca Boyaci

Tartisma

Kahve Arasi
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10.45-11.25 Oturum 3: Konjenital Kalp Hastaliklarinda TOE
Baskan: Funda Oztunc

10.45-11.00  Sik gérilen konjenital kalp hastaliklarinda (PFO; ASD; VSD) TOE ile dogru
goruntilemenin ipuglari nelerdir?

Gil Sagin Saylam

Tartisma

TOE ile en sik gérilen kalp defektlerini ve biatriyal iliskiyi kapatma islemlerine
uygunluk oglsmt?on yeterince degerlendirebilir miyize

Alper Giizeltas

11.20-11.25 Tarhsma

11.25-11.40 Kahve arasi

11.45-12.55 Oturum 4: invaziv Girisimlerde TOE
Baskan: Vedat Aytekin
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11.45-12.00  Mitraklip isleminde ve mitral kapak cerrahi operasyonlarinda TOE kilavuzlugu
basariyr arttirir mi2
Alpay Sezer

12.00-12.15  Tarhisma

12.15-12.30  TAVI de TOE uygulamasi islemi yonlendirmede sart midire
Selen Yurdakul

12.30-12.35 Tartisma )

12.35-12.50  Cerrahide intraoperatif TOE uygulamasi cerraha yardimer olur mu?
Neden gereklidir?
Omac Tufekgioglu

12.50-12.55 Tartisma

13.00-14.00 Ogle Yemegi

14.00-14.40  Oturum 5: llging Olgu Ornekleri Sirasinda TOE Uygulamasi
Baskan: Selen Yurdakul

14.00-14.15  Mitraklip islemi sirasinda TOE uygulamasi (Olgular Gzerinden)
Alpay Sezer

14.15-14.20 Tarhisma .

14.20-14.35  Paravalviler kacak kapatma islemi sirasinda TOE (Olgular Gzerinden
Alev Kilicgedik

14.35-14.40 Tarhisma

14.40-15.00 Kahve Arasi

15.00-16.00 Pratik Uygulama (Similasyon)
Selen Yurdakul, Omag Tifekgioglu
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Degerli meslektaslarimiz,

Tiirkiye de ilk defo diizenlenecek olan Transtzefagiyel Ekokardiyografi Kursu, Istanbul Florence Nightingale
Hastanesinde 15 Nisan 2017 giin gerceklestirilecekfir.

5 oturum ve prafik uygulama (Similasyon) calismasi firsati bulacagimiz ve inferakiif olarak gerceklestirecegimiz
kursumuzun sonunda Tiirk Kardiyoloji Demegi sertifika verecekiir.

Prof. Dr. Mahmut Sahin Doc. Dr. Selen Yurdakul
Tiirk Kardiyoloji Demegi TKD Kardiyak Goriintiileme
Yanetim Kurulu Baskan (alisma Grubu Baskani

TURK KARDIYOLOJi DERNEGI YONETIM KURULU

Baskan Mahmut Sahin
Gelecek Baskan M. Kemal Erol
Baskan Yardimasi Adnan Abaci

Genel Sekreter Engin Bozkurt
Genel Sekreter Yardimasi Sinan Aydogdu
Sayman Necla Ozer

Uyeler Omer Goktekin

Meral Kayikgioglu
Mehmet Birhan Yilmaz

Kursa katilim Gcretsizdir. Kontenjan 50 kisi ile sinirlidir.

Kayit icin litfen www.tkd.org.tr adresine basvurunuz.



